



**DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 130/  
NUEVA TOLTEN, 06/06/2017**

**VISTOS:**

- El texto refundido de la Ley 18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades".
- Decreto Alcaldicio Exento N°191 de fecha 28 de marzo de 2008, que aprueba Manual de adquisiciones del Municipio de Tolten.
- Decreto Alcaldicio Exento N° 1.966 de fecha 14 de diciembre de 2016, que aprueba presupuesto para la Municipalidad de Tolten para el año 2017.
- Ley N° 19.886 Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y prestación de Servicios.

**CONSIDERANDO:**

- Materiales eléctricos necesarios para habilitar espacio en dependencias de Biblioteca Municipal y Oficina Defensoría Penal Pública, afectados por incendio.

**DECRETO:**

- 1.- **AUTORICÉSE** la emisión de orden de compra ID 3836-549-SE17 al proveedor **FIGUEROA Y SALAZAR LIMITADA RUT N°85.479.600-3** por Trato o Contratación directa según Artículo N°10, punto 8, del Reglamento de Compras Públicas.- "Si las contrataciones son iguales o inferiores a 10 Unidades Tributarias Mensuales".
- 2.- **CANCELESE** e **Impútese** al ítem correspondiente, factura por un valor de \$879.283.-, Previa recepción y entrega conforme del servicio.

**ANÓTESE, PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE**



**RIGOBERTO NEGRON SANTANDER  
SECRETARIO MUNICIPAL**



**GONZALO ESPINOZA BARRIENTOS  
ALCALDE (S)**

GEB/RNS/aal.

**DISTRIBUCIÓN://.**

- Unidad de Control Interno.
- Dirección de Administración y Finanzas.
- Encargado de Transparencia.
- Encargado de Adquisiciones.
- Oficina de Partes, Archivo e Informaciones

**COTIZACIÓN CLIENTE**

N° 121.434

**SEÑORES:****I. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN**RUT :69191400-3  
GIRO :MUNICIPALIDAD  
DIRECCIÓN :OHIGGINS # 410  
CIUDAD :TOLTEN

FONO :671001

**POR LO SIGUIENTE:**

| Código | Nombre Mercadería Cotizada                 | Cantidad | Unitario | Total     |
|--------|--|----------|----------|-----------|
| 231321 | CANALETA 100X50MM 2MT ELECTRICA (          | 18,0     | 2.949,00 | 53.077,31 |
| 231655 | ACC. 100X 50MM ANGULO INTERIOR             | 4,0      | 1.475,00 | 5.899,16  |
| 231646 | ACC. 100X 50MM T DERIVACION                | 2,0      | 2.008,00 | 4.015,13  |
| 231650 | ACC. 100X 50MM ANGULO PLANO (              | 2,0      | 1.254,00 | 2.507,56  |
| 231659 | ACC. 100X 50MM TAPA FINAL                  | 4,0      | 826,00   | 3.304,20  |
| 230104 | ACC. 40X 16MM ANGULO INTERIOR              | 6,0      | 269,00   | 1.613,45  |
| 230102 | ACC. 40X 16MM ANGULO PLANO                 | 2,0      | 269,00   | 537,82    |
| 231657 | ACC. 100X 50MM UNION PLANA                 | 20,0     | 692,00   | 13.831,93 |
| 780124 | MOD. MAGIC ENCH. SEG. 10A-250V 5100        | 12,0     | 6.703,00 | 80.430,25 |
| 532103 | PLACA DE ALUM. 3 PUESTO ( CFRA )           | 4,0      | 974,00   | 3.895,80  |
| 531702 | SOPORTE PLAST. MARLANVIL/VENUS ( CFRA )    | 4,0      | 408,00   | 1.630,25  |
| 780124 | MOD. MAGIC ENCH. SEG. 10A-250V 5100        | 1,0      | 7.208,00 | 7.208,40  |
| 532101 | PLACA DE ALUM. 1 PUESTO ( CFRA )           | 1,0      | 989,00   | 989,08    |
| 531702 | SOPORTE PLAST. MARLANVIL/VENUS ( CFRA )    | 1,0      | 408,00   | 407,56    |
| 791601 | GENESIS EMB. ENCH. DUPLEX 10A BCO.         | 5,0      | 1.285,00 | 6.424,37  |
| 231801 | PORTABASTIDOR 100X 50MM EXTERIOR (         | 10,0     | 754,00   | 7.537,82  |
| 231302 | CANALETA 40X16MM 2MT S/TAB. /              | 10,0     | 735,00   | 7.352,94  |
| 581118 | TABLE. PLAST. SPTO. 12CC T/TRANS. DRL      | 1,0      | 3.855,00 | 3.855,46  |
| 601144 | INT. AUT. LEG. 6KA DE C 1 X 16A 403576 *&* | 2,0      | 2.697,00 | 5.393,28  |
| 610101 | DIFER. 2 X 25A 30MA LEXO                   | 2,0      | 4.872,00 | 9.744,54  |
| 601143 | INT. AUT. LEG. 6KA DE C 1 X 10A 403575 *&* | 1,0      | 2.697,00 | 2.696,64  |
| 20576  | CABLE LIB. HALOGENO 1. 5MM BLANCO          | 40,0     | 94,00    | 3.764,71  |
| 20584  | CABLE LIB. HALOGENO 1. 5MM AZUL            | 50,0     | 94,00    | 4.705,88  |
| 26267  | CABLE LIB. HALOGENO 4. 0MM ROJO            | 50,0     | 223,00   | 11.134,45 |
| 26278  | CABLE LIB. HALOGENO 4. 0MM BLANCO          | 50,0     | 223,00   | 11.134,45 |
| 20581  | CABLE LIB. HALOGENO 2. 5MM ROJO            | 20,0     | 156,00   | 3.126,05  |
| 20579  | CABLE LIB. HALOGENO 2. 5MM AZUL            | 60,0     | 142,00   | 8.521,01  |
| 20582  | CABLE LIB. HALOGENO 2. 5MM NEGRO           | 40,0     | 152,00   | 6.084,03  |
| 20583  | CABLE LIB. HALOGENO 2. 5MM VERDE           | 100,0    | 145,00   | 14.537,82 |
| 20580  | CABLE LIB. HALOGENO 2. 5MM BLANCO          | 100,0    | 140,00   | 14.033,61 |
| 870805 | CAJA DERIV. SPTA. PLAST. 65X65 397         | 8,0      | 255,00   | 2.036,97  |
| 251301 | CAJA CHUQUI PLAST.MEC                      | 2,0      | 638,00   | 1.275,63  |
| 160205 | BARRA TOMA TIERRA 1/2 X 1. 0MT             | 1,0      | 1.219,00 | 1.219,33  |
| 184412 | CONECTOR TT BRONCE 5/8"                    | 1,0      | 497,00   | 497,48    |
| 330642 | CAMARILLA DE REGISTRO TIERRA 110ML         | 1,0      | 1.066,00 | 1.066,39  |

| Código | Nombre Mercadería Cotizada            | Cantidad | Unitario | Total    |
|--------|---------------------------------------|----------|----------|----------|
| 332100 | TIRA CONDUIT PVC 16MM 3MT             | 1,0      | 307,00   | 306,72   |
| 251914 | CAJA ESTANCA 80X 80X 40 S/CONOS ZAMA  | 1,0      | 613,00   | 613,45   |
| 330421 | SALIDA DE CAJA PVC CONDUIT 16MM       | 2,0      | 30,00    | 60,50    |
| 350317 | SOLDADURA BARRA 50 INDEPP             | 2,0      | 1.992,00 | 3.984,87 |
| 430208 | CINTA PLAST. 3M SUP. 33 3/4X20MT (&)  | 1,0      | 4.442,00 | 4.442,02 |
| 430236 | CINTA GOMA NGO ELECT. 5 MTS CROMP TON | 1,0      | 1.306,00 | 1.305,88 |
| 340401 | TORNILLO VULCANITA 1 X 6"             | 300,0    | 8,00     | 2.521,01 |

VENDEDOR: RICHARD MUNOZ

|        |         |
|--------|---------|
| NETO   | 318.725 |
| I.V.A. | 60.558  |
| TOTAL  | 379.283 |





## COTIZACIÓN 789534

|                  |                           |                     |                                |
|------------------|---------------------------|---------------------|--------------------------------|
| <b>Fecha</b>     | 30 de mayo de 2017        | <b>Cond. Venta</b>  | Credito 30 Dias                |
| <b>Señores</b>   | I.MUNICIPALIDAD DE TOLTEN | <b>Fec. Entrega</b> | 30-05-2017                     |
| <b>RUT</b>       | 69191400-3                | <b>Vendedor</b>     | Williams Matamala              |
| <b>Dirección</b> | O"HIGGINS # 410 - TOLT    | <b>E-mail</b>       | williams.matamala@grezulloa.cl |

Estimado Cliente:

Conforme a lo solicitado tenemos el agrado de cotizar a usted los siguientes productos:

| Producto | Descripción                               | Unidad | Cantidad | Precio    | Subtotal  |
|----------|---|--------|----------|-----------|-----------|
| 90038667 | CANALETA 100X50X2000MM TIRA               | UND    | 18.00    | \$ 2.576  | \$ 46.368 |
| 20250305 | ANGULO INTERIOR CANALETA PVC 100X50MM BL  | UND    | 4.00     | \$ 780    | \$ 3.120  |
| 20250302 | ANGULO TEE 100X50MM PVC BLANCA            | UND    | 2.00     | \$ 1.420  | \$ 2.840  |
| 20250401 | ANGULO PLANO CANALETA PVC 100X50mm BLANC  | UND    | 2.00     | \$ 1.218  | \$ 2.436  |
| 90214473 | TERMINAL CANALETA PVC 100X50MM            | UND    | 4.00     | \$ 677    | \$ 2.708  |
| 20250500 | ANGULO PLANO 32 MM # 30253                | UND    | 2.00     | \$ 1.046  | \$ 2.092  |
| 20250100 | ANGULO INTERIOR EXT. 32 MM # 30251        | UND    | 6.00     | \$ 874    | \$ 5.244  |
| 23200150 | PLACA ALUMINIO 3P 503/3 TICINO            | UND    | 4.00     | \$ 1.558  | \$ 6.232  |
| 23200050 | PLACA ALUMINIO 1P # 503/1 TICINO          | UND    | 1.00     | \$ 1.558  | \$ 1.558  |
| 24400150 | SOPORTE MAGIC PLASTICO # 503R TICINO      | UND    | 5.00     | \$ 603    | \$ 3.015  |
| 22850200 | MODULO ENCHUFE HEMBRA SEGURIDAD # 5100    | UND    | 13.00    | \$ 6.837  | \$ 88.881 |
| 21950071 | ENCHUFE EMB.DOUBLE AE2113E2M MARFIL MODUS | UND    | 5.00     | \$ 1.725  | \$ 8.625  |
| 90039639 | CONJUNTO PORTABAST.EXT.100X50#PR6110      | UND    | 10.00    | \$ 603    | \$ 6.030  |
| 21100350 | CANALETA 32 MM # 30805 LEGRAND X MT       | UND    | 20.00    | \$ 1.465  | \$ 29.300 |
| 20856963 | CAJA DISTRIB.SOBREPUESTO 12 MODULO C/T    | UND    | 1.00     | \$ 3.940  | \$ 3.940  |
| 22404450 | INT.LEX3 1x16A 6KA 403576 (03386 LEGRAND  | UND    | 2.00     | \$ 2.101  | \$ 4.202  |
| 21850300 | INT.DIFERENCIAL 2x25A 30mA 411504 LEGRAN  | UND    | 2.00     | \$ 10.900 | \$ 21.800 |
| 22404420 | INT.LEX3 1x10A 6KA 403575 (03384 LEGRAND  | UND    | 1.00     | \$ 2.250  | \$ 2.250  |
| 20756544 | CABLE L.HALOGENO 1,5 BLANCO MT            | MTS    | 40.00    | \$ 85     | \$ 3.400  |
| 20756539 | CABLE L.HALOGENO 1,5 ROJO MT              | MTS    | 50.00    | \$ 85     | \$ 4.250  |
| 20753593 | CABLE L.HALOGENO 4 ROJO                   | MTS    | 50.00    | \$ 246    | \$ 12.300 |
| 20756585 | CABLE L.HALOGENO 4 BLANCO                 | MTS    | 50.00    | \$ 246    | \$ 12.300 |
| 20756551 | CABLE L.HALOGENO 2,5 ROJO MT              | MTS    | 20.00    | \$ 136    | \$ 2.720  |
| 20756547 | CABLE L.HALOGENO 2,5 AZUL MT              | MTS    | 60.00    | \$ 136    | \$ 8.160  |
| 20756546 | CABLE L.HALOGENO 2,5 NEGRO MT             | MTS    | 40.00    | \$ 136    | \$ 5.440  |
| 20756536 | CABLE L.HALOGENO 2,5MM VERDE R-100 MTS    | ROL    | 1.00     | \$ 14.145 | \$ 14.145 |
| 20756538 | CABLE L.HALOGENO 2,5MM BLANCO R-100 MTS   | ROL    | 1.00     | \$ 14.145 | \$ 14.145 |
| 20850861 | CAJA 65X65X35 S/P CUADRADA MEC            | UND    | 8.00     | \$ 200    | \$ 1.600  |
| 20850750 | CAJA CHUQUI 5/8 PLAST. 506-0              | UND    | 2.00     | \$ 465    | \$ 930    |
| 14100200 | BARRA TOMATIERRA 12,8MM X 1               | UND    | 1.00     | \$ 1.200  | \$ 1.200  |
| 14220250 | CONECTOR T.T. 5/8                         | UND    | 1.00     | \$ 470    | \$ 470    |
| 90034745 | CAMARA REGISTRO 110X20                    | UND    | 1.00     | \$ 1.000  | \$ 1.000  |
| 24851210 | CONDUIT PVC 16MM x 3MT C-IV NARANJO       | UND    | 1.00     | \$ 293    | \$ 293    |
| 20853200 | CAJA DERIVACION ESTANCA 80X80X45 C/CONO   | UND    | 1.00     | \$ 620    | \$ 620    |
| 23850050 | SALIDA CAJA 1/2 16mm                      | UND    | 2.00     | \$ 25     | \$ 50     |
| 24300250 | SOLDADURA BARRA 6N 33                     | UND    | 2.00     | \$ 1.200  | \$ 2.400  |
| 22350350 | HUINCHA 3/4 X 20 MTS # 33 3M              | UND    | 1.00     | \$ 3.532  | \$ 3.532  |
| 22350822 | HUINCHA AISLANTE 3M GOMA 2351 AUTOF 3/4"  | UND    | 1.00     | \$ 1.500  | \$ 1.500  |

### CONDICIONES GENERALES

- Precios netos + I.V.A.
- Validez de oferta 10 días, salvo conductores con vigencia 48 horas
- Forma de pago según cliente
- En caso de adjudicación hacer mención a cotización número 789534
- No se acepta devolución de mercaderías después de 7 días de efectuada la respectiva compra
- No se acepta devolución de conductores dimensionados
- No se acepta devolución de productos de venta o pedido calzado

La información contenida en esta cotización es confidencial y de uso exclusivo del cliente a quien se dirige y de Grez y Ulloa S.A.



GREZ Y ULLOA S.A.  
80.432.900-5  
Portales 1176 / TEMUCO  
Venta y distribución de materiales  
eléctricos, ferretería, riego y servicios  
eléctricos a industrias

## COTIZACIÓN 789534

|           |                           |              |                                 |
|-----------|---------------------------|--------------|---------------------------------|
| Fecha     | 30 de mayo de 2017        | Cond. Venta  | Credito 30 Dias                 |
| Señores   | I.MUNICIPALIDAD DE TOLTEN | Fec. Entrega | 30-05-2017                      |
| RUT       | 69191400-3                | Vendedor     | Williams Matamala               |
| Dirección | O"HIGGINS # 410 - TOLT    | E-mail       | williams.matamala@grezyulloa.cl |

Estimado Cliente:

Conforme a lo solicitado tenemos el agrado de cotizar a usted los siguientes productos:

| Producto | Descripción                 | Unidad | Cantidad | Precio | Subtotal         |                   |
|----------|-----------------------------|--------|----------|--------|------------------|-------------------|
| 28841903 | TORNILLO P/VOLCANITA 1X6 ZN | UND    | 300.00   | \$ 4   | \$ 1.332         |                   |
|          |                             |        |          |        | <b>Subtotal</b>  | <b>\$ 332.428</b> |
|          |                             |        |          |        | <b>Descuento</b> |                   |
|          |                             |        |          |        | <b>IVA</b>       | <b>\$ 63.161</b>  |
|          |                             |        |          |        | <b>Total</b>     | <b>\$ 395.589</b> |

Sin otro particular y esperando que la presente oferta sea de su interés, se despide atentamente,

Williams Matamala  
Grez y Ulloa S.A. / Temuco  
Fono: 045-2463369

### CONDICIONES GENERALES

- Precios netos + I.V.A.
- Validez de oferta 10 días, salvo conductores con vigencia 48 horas
- Forma de pago según cliente
- En caso de adjudicación hacer mención a cotización número 789534
- No se acepta devolución de mercaderías después de 7 días de efectuada la respectiva compra
- No se acepta devolución de conductores dimensionados
- No se acepta devolución de productos de venta o pedido calzado

*La información contenida en esta cotización es confidencial y de uso exclusivo del cliente a quien se dirige y de Grez y Ulloa S.A.*

C O T I Z A C I O N - S A P - C O P I A N O O F I C I A L

Fecha 1 de junio de 2017 1830-180015303  
 Cliente I. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN  
 R.U.T 069191400-3  
 Dirección AV. OHIGGINS 410 Vendedor: S18-1800-MESON TEMUCO  
 Comuna TOLTEN  
 Ciudad TOLTEN  
 Cond. Pago Credito 30 dias  
 Validez Cot. VALIDEZ COTIZACION 72 HORAS. EN COND. ELECTRICOS 1 DIA  
 Observacion:  
 Contactenos al Tel. : (2) 6900000 o e-mail: contactenos@gobantes.cl  
 o al Fax : (2) 6713784

| Codigo   | Cant | Emb      | Descripcion                                      | P.Unitario | Descuentos | Total     |
|----------|------|----------|--|------------|------------|-----------|
| N0907083 | 8    | UNI/1    | CS521 CAJA CUADRADA S/P<br>65x65x35mm MEC        | 315,00     | 28,00      | 1.814,00  |
| I0609279 | 40   | METRO/1  | ARA-Z1 1.5mm2 BLANCO 750V<br>LIB/HAL X MT C-1500 | 126,00     | 33,00      | 3.377,00  |
| I0609281 | 50   | METRO/1  | ARA-Z1 1.5mm2 AZUL 750V LIB/HAL<br>X MT C-1500   | 126,00     | 33,00      | 4.221,00  |
| I0609288 | 50   | METRO/1  | ARA-Z1 4mm2 ROJO 750V<br>LIBRE/HALOG X MT C-600  | 325,00     | 33,00      | 10.888,00 |
| I0609289 | 50   | METRO/1  | ARA-Z1 4mm2 BLANCO 750V<br>LIBRE/HALO X MT C-600 | 325,00     | 33,00      | 10.888,00 |
| I0609283 | 20   | METRO/1  | ARA-Z1 2.5mm2 ROJO 750V<br>LIBRE/HAL X MT C-900  | 202,00     | 33,00      | 2.707,00  |
| I0609284 | 100  | METRO/1  | ARA-Z1 2.5mm2 BLANCO 750V<br>LIB/HAL X MT C-900  | 202,00     | 33,00      | 13.534,00 |
| I0609285 | 100  | METRO/1  | ARA-Z1 2.5mm2 VERDE 750V LIB/HAL<br>X MT C-900   | 202,00     | 33,00      | 13.534,00 |
| I0609286 | 60   | METRO/1  | ARA-Z1 2.5mm2 AZUL 750V LIB/HAL<br>X MT C-900    | 202,00     | 33,00      | 8.120,00  |
| I0609287 | 40   | METRO/1  | ARA-Z1 2.5mm2 NEGRO 750V LIB/HAL<br>XMT C-900    | 202,00     | 33,00      | 5.414,00  |
| N0907071 | 2    | UNI/1    | CAJA CHUQUI PVC P/CANALETA Y<br>TUBO             | 500,00     | 28,00      | 720,00    |
| I0604005 | 1    | UNIDAD/1 | "BARRA COBRIZADA T/TIERRA<br>1/2"x1MT. EKOLI"    | 2.508,00   | 33,00      | 1.680,00  |
| I0609391 | 1    | UNIDAD/1 | "CONECTOR BRONCE TT 5/8"<br>EKOLINE ECONOMIC"    | 823,00     | 33,00      | 551,00    |
| N0933072 | 1    | UNI/1    | CAMARA REGISTRO CONDUIT PVC<br>110mmX20          | 1.343,00   | 28,00      | 967,00    |
| N0923093 | 1    | TRS/1    | TUBO CONDUIT PVC NARANJA 16x3mt<br>CLAS IV       | 408,00     | 28,00      | 294,00    |
| I0606073 | 1    | UNIDAD/1 | CAJA ESTANCA 84x84x50mm C/CONOS<br>EP-088        | 1.413,00   | 33,00      | 947,00    |
| N0917008 | 2    | UNI/1    | SOLDADURA EN BARRA ESTAÑO 50 %                   | 2.128,00   | 28,00      | 3.064,00  |
| N0933038 | 2    | UNI/1    | "SALIDA CAJA PVC 5/8" (16mm)<br>CONDUIT"         | 30,00      | 28,00      | 43,00     |
| N0263035 | 1    | UNI/1    | CINTA 33+ SUPER V. NEGRA 3/4 x<br>20 MTS 3M      | 4.582,00   | 28,00      | 3.299,00  |
| N0263024 | 1    | UNI/1    | CINTA 23 AISLANTE GOMA 3/4 x 5<br>MTS 3M         | 6.547,00   | 28,00      | 4.714,00  |
| I0608625 | 1    | UNIDAD/1 | TABLERO SOB. 8 MOD. PTA.TRANSF.<br>T8 EKO        | 12.277,00  | 33,00      | 8.226,00  |

Agradecemos su Preferencia  
 Cotizado Por: S18 DAVID TORRES MELLADO

Forma de Pago: Efectivo. Cheque (Titular)  
 Cheque Empresas (Registrados)

|              |            |
|--------------|------------|
| Total Neto   | 99.002,00  |
| 19% IVA      | 18.810,00  |
| <u>Total</u> | 117.812,00 |

Monto: CIENTO DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE Y 00 / 100

\$ 388.487.-



C O T I Z A C I O N - S A P - C O P I A N O O F I C I A L

Fecha 1 de junio de 2017  
 Cliente I. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN  
 R.U.T 069191400-3  
 Dirección AV. OHIGGINS 410  
 Comuna TOLTEN  
 Ciudad TOLTEN  
 Cond. Pago Credito 30 días  
 Validez Cot. VALIDEZ COTIZACION 72 HORAS. EN COND. ELECTRICOS 1 DIA  
 Observacion:  
 Contactenos al Tel. : (2)6900000 o e-mail: contactenos@gobantes.cl  
 o al Fax : (2)6713784

1830-180015317

Vendedor:S18-1800-MESON TEMUCO

| <u>Codigo</u> | <u>Cant</u> | <u>Emb</u> | <u>Descripción</u>                           | <u>P.Unitario</u> | <u>Descuentos</u> | <u>Total</u> |
|---------------|-------------|------------|--|-------------------|-------------------|--------------|
| N0199016      | 2           | UNI/1      | 403576 (EX 03386) LEX3/INT 1X16A<br>DE C 6KA | 3.026,00          | 28,00             | 4.357,00     |
| N0199015      | 1           | UNI/1      | 403575 (EX 03384) LEX3/INT 1X10A<br>DE C 6KA | 3.026,00          | 28,00             | 2.179,00     |
| N0199220      | 2           | UNI/1      | 411504 (EX 08628) INT DIF 2X25A<br>30mA      | 13.755,00         | 28,00             | 19.807,00    |
| N0203049      | 12          | UNI/1      | 5100 HEMBRA SEG. 2x10A C/T.<br>MAGIC         | 8.882,00          | 28,00             | 76.740,00    |
| N0203024      | 1           | UNI/1      | 503/2 PLACA ALUMINIO OXIDAL 2P               | 2.074,00          | 28,00             | 1.493,00     |
| N0203037      | 5           | UNI/1      | 503R SOPORTE MAGIC PLASTICO                  | 823,00            | 28,00             | 2.963,00     |
| N0203026      | 4           | UNI/1      | 503/3 PLACA ALUMINIO OXIDAL 3P               | 2.074,00          | 28,00             | 5.973,00     |
| N0203022      | 1           | UNI/1      | 503/1 PLACA ALUMINIO OXIDAL 1P               | 2.074,00          | 28,00             | 1.493,00     |
| N0205392      | 5           | UNI/1      | AE2113E2M ENCH. DOBLE 2P+T 10A<br>ARM. MARF  | 2.585,00          | 28,00             | 9.306,00     |
| I0607237      | 20          | METRO/2    | MOLDURA 32x16mm C/TAPA 10040 CBR             | 1.257,00          | 33,00             | 16.844,00    |
| I0607241      | 2           | UNIDAD/1   | ANGULO PLANO 32x16mm 10043 ABR               | 796,00            | 33,00             | 1.067,00     |
| I0607239      | 6           | UNIDAD/1   | ANGULO INTERIOR 32x16mm 10042<br>ABR         | 689,00            | 33,00             | 2.770,00     |

Agradecemos su Preferencia  
 Cotizado Por: S18 DAVID TORRES MELLADO

Forma de Pago: Efectivo, Cheque (Titular)  
 Cheque Empresas (Registrados)

Monto: CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 00 / 100

|                   |            |
|-------------------|------------|
| <u>Total Neto</u> | 144.992,00 |
| <u>19% IVA</u>    | 27.548,00  |
| <u>Total</u>      | 172.540,00 |

Electricidad Gobantes S.A  
Av. Matía #1195-Santiago  
RÚT : 080.409.800-3

02/06/2017  
9:53,

C O T I Z A C I O N - S A P - C O P I A N O O F I C I A L

Fecha 2 de junio de 2017 1830-180015327  
Cliente I. MUNICIPALIDAD DE TOLTEN  
R.U.T 069191400-3  
Dirección AV. OHIGGINS 410 Vendedor:S18-1800-MESON TEMUCO  
Comuna TOLTEN  
Ciudad TOLTEN  
Cond. Pago Credito 30 dias  
Validez Cot. VALIDEZ COTIZACION 72 HORAS. EN COND. ELECTRICOS 1 DIA  
Observacion:  
Contactenos al Tel. : (2)6900000 o e-mail: contactenos@gobantes.cl  
o al Fax : (2)6713784

| <u>Codigo</u> | <u>Cant</u> | <u>Emb</u> | <u>Descripcion</u>                         | <u>P.Unitario</u> | <u>Descuentos</u> | <u>Total</u> |
|---------------|-------------|------------|--|-------------------|-------------------|--------------|
| I0609208      | 18          | UNIDAD/1   | CANALETA 100X50X2000mm EKOLINE<br>SCT3-100 | 6.838,00          | 33,00             | 82.466,00    |

Agradecemos su Preferencia  
Cotizado Por: S18 DAVID TORRES MELLADO

Forma de Pago: Efectivo. Cheque (Titular)  
Cheque Empresas (Registrados)

|                   |           |
|-------------------|-----------|
| <u>Total Neto</u> | 82.466,00 |
| <u>19% IVA</u>    | 15.669,00 |
| <u>Total</u>      | 98.135,00 |

Monto: NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO Y 00 / 100